お客様各位

積水化学工業株式会社

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はエスロン管工機材製品に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、塩ビ製排水ますの下記品種につきまして、生産性改善のため仕様変更をさせて頂くことに

なりました。

　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

　今後ともエスロン管工機材製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

１． 対象品番 全４２品番となります。

【別表１】の一覧を参照下さい。

２． 切替時期 在庫がなくなり次第順次切替を行ってまいります。

３． 仕様変更点 【別表２】の比較表および承認図を参照下さい。

性能評価については従来品と同等です。

以上

2015年5月吉日

塩ビ製排水ます一部品種の仕様変更の件

記